

OBJEDNÁVKA Č. 94 / 2012

Dátum : 14.02.2012

Mena : €

Strana : 1

Dodávateľ :**Noema s.r.o.****Budova jednoty SD****08203 Lemešany**

IČO : 36469505

IČDPH : 2020013116

Peň. ústav : SLSP

Číslo účtu : 0660741752/0900

Vybavuje :

Tel. : 051/7931506 Fax : 051/7931171

Odberateľ :**Školská jedáleň pri MŠ****Havanská 26, Košice**

IČO : 35552832

IČDPH : 2021728346

Peň. ústav : Dexia

Číslo účtu : 0504294006/5600

Vybavuje : Margita Murcková

Tel. : 6366874 Fax :

Č.	Predmet objednávky	Množstvo	Jedn. cena	Spolu
1	Bravčové karé b. k.	6	5,28	31,68
2	Bravčové plece b. k.	5,5	4,31	23,70

Ceny sú prepočítané konverzným kurzom 1 EUR = 30,1260 Sk.

Spolu : 55,38 € = 1668,38 Sk

Spôsob dopravy :

Dodacia lehota :

Spôsob úhrady :

Miesto dodania :

Školská jedáleň
pri
MŠ-Havanská 26
040 13 KOŠICE

Pečiatka a podpis odberateľa